Modelo de Informe 2.1
Código
23004963ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE LINARES
2021-22
Calidad Académica
Sistema de Garantía de Calidad
2021-22
UNIVERSIDAD DE JAÉN

1
2
3
4
5
Centro Campus UJA 2021-22 2020-21 2019-20 2018-19 2017-18
Comparativas Tendencias del Centro
Código
23004963ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE LINARES
2021-22
Código Alcance del INFORME %  n N
UNI-UJA Universidad de Jaén 4,61 42% 34028 80874
CAM-C2 Campus Científico Tecnológico de Linares 4,60 51% 2069 4036
CEN-23004963 ESCUELA POLITÉCNICA SUPERIOR DE LINARES 4,60 51% 2069 4036
TIP-GRA Grados del CENTRO
MEC-143A Grado en Ingeniería de tecnologías de telecomunicación 143A
MEC-152A Doble Grado Ing. de tecnologías de la telecomunicación e Ing. telemática 152A
MEC-144A Grado en Ingeniería química industrial 144A
MEC-145A Grado en Ingeniería telemática 145A
MEC-146A Grado en Ingeniería mecánica 146A
MEC-140A Grado en Ingeniería civil 140A
MEC-150A Doble Grado en Ingeniería de tecnologías mineras e Ingeniería civil 150A
MEC-142A Grado en Ingeniería de recursos energéticos 142A
MEC-141A Grado en Ingeniería de tecnologías mineras 141A
MEC-147A Grado en Ingeniería eléctrica 147A
MEC-151A Doble Grado en Ingeniería de recursos energéticos e Ing. química industrial 151A
TIP-MOF Másters del CENTRO
MEC-749A Máster Univ. en Ingeniería de los materiales y construcción sostenible 749A
MEC-774A Máster Univ. en Ingeniería de minas 774A 4,81 26% 5 19
MEC-730A Máster Univ. en Ingeniería del transporte terrestre y logística 730A
MEC-742A Máster en Ingeniería de telecomunicación 742A
MEC-784A Máster Univ. en Industria conectada 784A
4,60
Satisfacción del estudiante con la LABOR DOCENTE
Escuela Politécnica Superior de Linares
Curso 2021/22